Estadual n° 68.304/2024. 

Contratada: PAPELARIA E LIVRARIA GUANABARA LTDA - CNPJ nº 

24.675.869/0001-02.  

Id contrato PNCP: 46384400000149-2-000904/2025 

Classe/Serviço: 7030. 

Nota de Empenho nº 2025NE00262 - Data de Emissão: 

28/11/2025 – Valor Total: R$ 6.629,80 (seis mil seiscentos e vinte e 

nove reais e oitenta centavos) – Classificação dos Recursos: UGE 

130127 – Instituto de Tecnologia de Alimentos. Fonte dos Recursos: 

150010001. Programa de Trabalho 20571131759250000. 

Natureza de Despesa 33903061. 

Id contrato PNCP: 46384400000149-2-000905/2025 

Classe/Serviço: 7060. 

Nota de Empenho nº 2025NE00263 - Data de Emissão: 

28/11/2025 – Valor Total: R$ 8.560,00 (oito mil e quinhentos e 

sessenta reais) – Classificação dos Recursos: UGE 130127 – 

Instituto de Tecnologia de Alimentos. Fonte dos Recursos: 

150010001. Programa de Trabalho 20573131748720000. 

Natureza de Despesa 33903061.